
Besluit van de raad van de gemeente Molenlanden, inhoudende

de eerste Wijziging van de legesverordening  2020 

 

De raad van de gemeente Molenlanden 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 mei 2020; 

 

gelet op de artikel 229 van de Gemeentewet 

 

b e s l u i t : 

 

vast te stellen de legesverordening, Molenlanden 2020 eerste wijziging. 

Artikel 1  
De legesverordening Molenlanden wordt gewijzigd als volgt. 

Bijlage Tarieventabel, behorende bij de legesverordening Molenlanden 2020 

Titel 1 Algemene dienstverlening 

Hoofdstuk 18 Verkeer en Vervoer  

Aan hoofdstuk 18 wordt toegevoegd: 

Artikel 1.18.5tot het verlenen van een parkeervergunning zoals  

bedoeld in artikel 3 van de Parkeerverordening  

Molenlanden 2020€ 0,00 

eerste categorie. 

Artikel 2  
1. Deze verordening treedt in werking een door het college bij openbaar besluit bekend te maken

datum. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 juni 2020.  

 

De voorzitter,  

drs. T.C. Segers MBA 

 

De griffier  

drs. M.A.J. Teunissen

Nr. 235280

GEMEENTEBLAD 14 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2020 nr. 235280 14 september 20201


